
Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím   

  

Dobrý den,   

v návaznosti na technické problémy s datovou schránkou a vzhledem ke ztrátě dat se tímto 
hluboce omlouvám a žádám Vás o opětovné vyřízení velice podobné žádosti, kterou jsem 
Vašemu soudu adresovala již dříve, a to na konci minulého roku.   

  

V rámci této žádosti Vás tedy žádám o poskytnutí:   

• co nejvíce (nejméně však tří) trestních rozsudků, obsahujících kvalifikaci podle   
§ 140 odst. 1 zákona č. 40/2009 Sb. trestního zákoníku (“prostá vražda”),  

• co nejvíce (nejméně však tří) trestních rozsudků, obsahujících kvalifikaci podle   
§ 140 odst. 2 zákona č. 40/2009 Sb. trestního zákoníku (vražda spáchaná s rozmyslem 
nebo po předchozím uvážení).  

Aby byla kritéria pro výběr rozsudků dostatečně konkrétní, žádám v obou případech o nejnovější 
rozsudky, ale pokud by jejich poskytnutí provázely komplikace, popř. byste již měli 
anonymizované některé starší rozsudky, spokojím se alternativně s rozsudky staršími.   

Pokud mi Vaším soudem již rozsudky poskytnuty byly a je z Vaší strany možné tuto zprávu 
dohledat, alternativně se spokojím i s opětovným zasláním stejných rozhodnutí, která mi byla 
poskytnuta na základě minulé žádosti.   

Pokud je z Vaší strany možné mne případně odkázat na místo, kam se rozsudky zveřejňují (pokud 
Váš soud takové má), budu moc vděčná.   

Jsem si vědoma, že rozhodnutí musí být anonymizována. Jsem si také vědoma, že chyba 
spočívající ve ztrátě dat je na mé straně, ještě jednou se tímto tedy omlouvám a moc Vám děkuji 
za Váš čas.   

S přáním hezkého zbytku týdne   

  

█████████████████,   

nar. ██████████,   

Bytem █████████████████████████████  

(tel. ███████████)  

 


